

Przedmiar robót

Nazwa kosztorysu: **PRZEBUDOWA I ADAPTACJA POKOJU 111 W BUDYNKU PRZY UL. PARTYZANTÓW 2 NA
POTRZEBY POKOJU INFORMATYKÓW WRAZ Z PRZEBUDOWĄ NIEZBĘDNEJ INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ**

Budowa: **STAROSTWO POWIATOWE W CHRZANOWIE**

Lokalizacja: **UL. PARTYZANTÓW 2
DZ. NR 3419/14
OBRĘB: Chrzanów**

Nazwy i kody CPV: **45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne
45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian
45442000-7 Nakładanie powierzchni kryjących
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe**

Zamawiający: **POWIAT CHRZANOWSKI – STAROSTWO POWIATOWE W CHRZANOWIE
UL. PARTYZANTÓW 2
32-500 CHRZANÓW**

Jednostka opracowująca: **LW UNIPROJEKT sp. z o.o. 32-540 Trzebinia, ul. Gen. W. Sikorskiego 71**

Ogólna charakterystyka obiektów lub robót

Projektowany zakres robót budowlanych

- Demontaż drzwi z pomieszczenia 2/12 do pomieszczenia 2/10.
- Zamurowanie otworu wejściowego z pomieszczenia 2/12 do pomieszczenia 2/10.
- Wykonanie otworu wejściowego z pomieszczenia 2/08 do pomieszczenia nr 2/10.
- Wykonanie zabudowy gk nad otworem,
- Demontaż istniejącej posadzki
- Skucie wylewki
- Wykonanie wylewki
- Wykonanie posadzki
- Naprawa tynków.
- Gruntowanie
- Malowanie ścian i sufitów w pom 2/08, 2/10, 2/12.

Projektuje się następujące instalacje w przebudowywanym pomieszczeniu:

- wykonanie systemu klimatyzacji
- wykonanie systemu wentylacji
- wykonanie instalacji zasilającej dla systemu klimatyzacji
- przebudowa instalacji oświetlenia – przeniesienie włącznika,

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kody CPV: 45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian 45442000-7 Nakładanie powierzchni kryjących 45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe PRZEBUDOWA I ADAPTACJA POKOJU 111 W BUDYNKU PRZY UL. PARTYZANTÓW 2 NA POTRZEBY POKOJU INFORMATYKÓW WRAZ Z PRZEBUDOWĄ NIEZBĘDNEJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ		
1	Rozdział	Rozdział 1		
1.1	Element	Roboty budowlane		
1	KNR 401/422/2	Podstemplowanie zagrożonych stropów, stropy bez deskowania	m	
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,80*6	16,800	
		RAZEM:	16,800	16,800
2	KNR 401/349/2	STWiOR: B-01.00.00 Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł, na zaprawie cementowo-wapiennej	m3	
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,43*2,30*1,0	0,989	
		RAZEM:	0,989	0,989
3	KNR 401/354/7	STWiOR: B-01.00.00 Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia do 2'm2	szt	
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,90*2,05	1,845	
		RAZEM:	1,845	1,845
4	KNR 202/2003/1	STWiOR: B-03.00.00 Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych, ruszt pojedynczy, pokrycie 2-stronne, 1-warstwowo, 55-01	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,0*(2,80-2,05)*2	1,500	
		RAZEM:	1,500	1,500
5	KNR 401/304/2 (1)	STWiOR: B-01.00.00 Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, bloczkami z betonu komórkowego	m3	
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,43*2,05*0,90	0,793	
		RAZEM:	0,793	0,793
6	KNR 401/308/5	STWiOR: B-01.00.00 Naprawa uszkodzonych miejsc w ścianach z cegieł, powierzchnie do 0,50'm2	szt	2,000
7	KNR 401/707/2 (2)	STWiOR: B-02.00.00 Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kategorii III w różnych miejscach na murach (ścianach) ceglanych lub betonowych, po obmurowanych końcach belek stropowych	szt	2,000
8	KNR 401/711/2 (2)	STWiOR: B-02.00.00 Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 2'm2 (w 1 miejscu)	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,10*2,05*2	4,510	
		RAZEM:	4,510	4,510
9	KNR 401/713/1 (2)	STWiOR: B-02.00.00 Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na ścianach	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
	2/8	2,80*(6,08*2+4,77*2)	60,760	
	2/10	2,80*(3,17*2+4,98*2)	45,640	
	2/12	2,80*(2,72*2+5,80*2)	47,712	
		RAZEM:	154,112	154,112

PRZEBUDOWA I ADAPTACJA POKOJU 111 V
BUDYNKU PRZY UL. PARTYZANTÓW 2 NA
POTRZEBY POKOJU INFORMATYKÓW WRAZ
Z PRZEBUDOWĄ NIEZBĘDNEJ...

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
10	KNR 202/2009/2	STWiOR: B-05.00.00 Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłóżę z tynku Wyliczenie ilości robót: 2/8 2,80*(6,08*2+4,77*2) 60,760 2/10 2,80*(3,17*2+4,98*2) 45,640 2/12 2,80*(2,72*2+5,80*2) 47,712 RAZEM: 154,112	m2	154,112
11	KNR 404/504/6	STWiOR: B-05.00.00 Rozebranie posadzek, z wykładzin z tworzyw sztucznych w rulonie Wyliczenie ilości robót: 2/8 6,08*4,77 29,002 2/10 3,17*4,98 15,787 RAZEM: 44,789	m2	44,789
12	KNR 401/211/1	STWiOR: B-05.00.00 Skucie nierówności betonu, głębokość do 1 cm, na ścianach lub podłogach	m2	44,789
13	KNR 401/804/2	STWiOR: B-05.00.00 Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko, do 0,50 m2 (w 1 miejscu)	miejsce	6,000
14	KNR BC 2/416/5	STWiOR: B-05.00.00 Wylewka samopoziomująca Sopolan 30, warstwa wylewki grubości 20 mm, podłóżę betonowe Wyliczenie ilości robót: 2/8 6,08*4,77 29,002 2/10 3,17*4,98 15,787 RAZEM: 44,789	m2	44,789
15	KNR 202/1112/1 (1)	STWiOR: B-05.00.00 Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, z warstwą izolacyjną, rulonowe Winigam - analogia - wykładzina podłogowa jako ograniczająca generowanie ładunków statycznych Wyliczenie ilości robót: 2/8 6,08*4,77 29,002 2/10 3,17*4,98 15,787 cokół 44,789*0,1 4,479 RAZEM: 49,268	m2	49,268
16	KNNRW 2/1206/7	STWiOR: B-05.00.00 Zgrzewanie wykładzin rulonowych Wyliczenie ilości robót: 2/8 6,08*4,77 29,002 2/10 3,17*4,98 15,787 RAZEM: 44,789	m2	44,789
17	KNR 401/713/2 (1)	STWiOR: B-05.00.00 Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na stropach, biegach, spocznikach Wyliczenie ilości robót: 2/8 6,08*4,77 29,002 2/10 3,17*4,98 15,787 2/12 2,72*5,80 15,776 RAZEM: 60,565	m2	60,565
18	KNR 202/2009/4	STWiOR: B-05.00.00 Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, stropy, podłóżę z tynku Wyliczenie ilości robót: 2/8 6,08*4,77 29,002 2/10 3,17*4,98 15,787 2/12 2,72*5,80 15,776 RAZEM: 60,565	m2	60,565
19	KNR 23/2611/2	STWiOR: B-04.00.00 Gruntowanie emulsją Atlas Uni Grunt, 1-krotne Wyliczenie ilości robót: 2/8 2,80*(6,08*2+4,77*2)+6,08*4,77 89,762 2/10 2,80*(3,17*2+4,98*2)+3,17*4,98 61,427 2/12 2,80*(2,72*2+5,80*2)+2,72*5,80 63,488 RAZEM: 214,677	m2	214,677

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
20	KNR 202/1505/1	STWiOR: B-04.00.00 Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne - malowanie farbą ekranującą pole elektromagnetyczne opartą na technologii Ceraqion	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
	2/8	2,80*(6,08*2+4,77*2)+6,08*4,77	89,762	
	2/10	2,80*(3,17*2+4,98*2)+3,17*4,98	61,427	
	2/12	2,80*(2,72*2+5,80*2)+2,72*5,80	63,488	
		RAZEM:	214,677	m2
				214,677